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До 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________ 

Субјект на надзор _____________________________________ 

 

 

 

 

ИП 1 бр. 29-_______________ 

од _____________2024 година 

Одделение за инспекциски работи  

Општина Берово 

 

Врз основа на член 69 став 2 и 3 и член 70 од Законот за инспекциски надзор (Службен Весник на 

Република Северна Македонија бр. 102/2019) Овластен инспектор за животна средина Катерина 

Скендерски лиценца бр. 0006 составува: 
 
 

Предмет: Известување со листа за проверка 
 
 

Согласно Месечен план за работа бр. 01-2079/__ од _________2024 година, Ве известуваме дека на ден 

____________________ во __________ часот потребно е да бидете присутни во просториите на субјектот 

на надзор (Вашето седиште) или да овластите друго вработено лице, поради вршење на редовен 

инспекциски надзор во врска со Вашата дејност ____________________________ за која е изготвен и 

одобрен Елаборат за заштита на животна средина бр. _____________ од _______________ година. 

Составен дел на ова известување е листа на проверка кој документ ги содржи потребните прашања во 

врска со вршење на редовниот инспекциски надзор. Податоци согласно листата на проверка од 

документацијата на правното лице се потребни за спроведување на надзорот. 

 

 

Со почит, 

 

                                                                                            ОПШТИНА БЕРОВО    

                                                                                              Оделение за инспекциски надзор 

                                                                                                Општински инспектор за животна средина 

 

                                                                                               Катерина Скендерски 


